
' ZARZĄDZENIE NR J
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim 
oraz powołanie jej członków

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. dz.u. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) 
oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia ministra gospodarki, pracy i polityki społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (dz.u. nr 62 poz. 560)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim, na 4 letnią 
kadencję w następującym składzie osobowym:

1) Tomasz Flis,

2) Krystyna Florek,

3) Krzysztof Mrozowski,

4) Izabela Piestrzyńska,

5) Renata Żelazko.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F76U5F0-09BE-49A8-9C78-BE6BE458557D. Podpisany Strona 1


